
Cenová nabídka

Odběratel: ZŠ Komenského 68, N.Jičín Telefon:

Akce: Nátěry vstupních dveří včetně drobných stolařských oprav Mobil.

Dodavatel: Finstav Kretek s.r.o., Nábřežní 1726/7, Nový Jičín Email:

Období Květen 2021

č. Cen.položka Stručný popis prací jednotka množství jedn.cena celkem

Nátěr oboustranný vstupních dveří: 3ks

1 548 Obroušení starého nátěru m2 64,32 85,00 5467,20

2 453 Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr RAL 1100 m2 64,32 108,00 6946,56

3 472 Vrchní lazurovací nátěr  2x Sokrates TEAK m2 64,32 128,00 8232,96

4 347 Drobné vyspravení trhlin a spár před nátěrem m2 64,32 55,00 3537,60

24184,32

Nátěr oboustranný vstupních dveří: 1ks kuchyně

5 548 Obroušení starého nátěru m2 3,06 85,00 260,10

6 453 Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr RAL 1100 m2 3,06 108,00 330,48

7 472 Vrchní lazurovací nátěr  2x Sokrates TEAK m2 3,06 128,00 391,68

8 347 Drobné vyspravení trhlin a spár před nátěrem m2 3,06 55,00 168,30

9 502 Nátěr ocelových zárubní 1xz+1xe ks 1,00 285,00 285,00

1435,56

Firma není plátce DPH.

CELKEM BEZ DPH : 25619,88

MEZISOUČET : 25620

DPH 21% : 0,0

FAKTURA CELKEM : 25 620 Kč   

Zpracoval : Libor Kretek

Převzal :


